
Fra: Arvid Vollum (Arvid.Vollum@mn110.no)
Sendt: 23.04.2020 14:23:49
Til: 'postmottak@froya.kommune.no'; 'postmottak@hitra.kommune.no'; 'epost@holtalen.kommune.no'; Malvik
kommune (postmottak@malvik.kommune.no); 'postmottak@melhus.kommune.no'; 'postmottak@midtre-
gauldal.kommune.no'; 'post@oppdal.kommune.no'; 'postmottak@os.kommune.no';
'postmottak@roros.kommune.no'; 'postmottak@selbu.kommune.no'; 'postmottak@skaun.kommune.no'; Postmottak
Tk; 'postmottak@tydal.kommune.no'; Postmottak Ørland; Postmottak Åfjord kommune;
postmottak@orkland.kommune.no; postmottak@heim.kommune.no; post@rindal.kommune.no;
'postmottak@tydal.kommune.no'; Postmottak Indre Fosen kommune
Kopi: 

Emne: Dokumenter til møte i Representantskapet i Midt-Norge 110-sentral IKS.
Vedlegg: Innkalling til Representantskapsmøte 29.04.2020.pdf;Protokoll 18.12.2019 signert.pdf;Årsrapport 2019
med Styreleders signatur..pdf;6c. Fakt.gr.lag 110-sentral , ord. rev. 2019, endelig.pdf;Vedlegg B-Saksfremlegg
kommunene(1196518.1).pdf;Nyhetsbrev - Nytt nasjoalt oppdragshåndteringsverktøy for 110-
sentralene.pdf;Nyhetsbrev - Nytt nasjoalt oppdragshåndteringsverktøy for 110-sentralene.pdf
Til møtet 29.04.2020.
 
 
 
Med vennlig hilsen
Arvid Vollum
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐

Daglig leder
Midt‐Norge 110‐sentral IKS
Mobil: 991 03 705
Epost: arvid.vollum@mn110.no
 

Midt‐Norge 110‐sentral IKS
Sluppenvegen 20, 7037 Trondheim
www.mn110.no

 
 

Fra: Arvid Vollum 
Sendt: torsdag 23. april 2020 14.00
Til: 'Knut Arne Strømøy' <KnutArne.Stromoy@froya.kommune.no>; Reidulf Magne Myren
<reidulf.myren@heim.kommune.no>; 'arve.hitterdal@holtalen.kommune.no'
<arve.hitterdal@holtalen.kommune.no>; 'Trond Hoseth' <trond.hoseth@malvik.kommune.no>;
'stine.estenstad@melhus.kommune.no' <stine.estenstad@melhus.kommune.no>; 'Sivert Moen'
<sivert.moen@midtre‐gauldal.kommune.no>; Geir Arild Espnes <geir.espnes@oppdal.kommune.no>;
'are.hilstad@orkland.kommune.no' <are.hilstad@orkland.kommune.no>; 'Runa Finborud'
<runa.finborud@os.kommune.no>; 'marit.bjerkas@rennebu.kommune.no'
<marit.bjerkas@rennebu.kommune.no>; Tor Arne Moen <tor.arne.moen@surnadal.kommune.no>;
isak.busch@roros.kommune.no; Eidem Per Erik <Per.Erik.Eidem@selbu.kommune.no>;
gunn.iversen.stokke@skaun.kommune.no; 'Ottervik Rita' <rita.ottervik@trondheim.kommune.no>; 'Kvello Jens
Arne' <Jens.Arne.Kvello@tydal.kommune.no>; Eide Hans <Hans.Eide@orland.kommune.no>; 'Vibeke Stjern
(vibeke.stjern@afjord.kommune.no)' <vibeke.stjern@afjord.kommune.no>
Kopi: 'Michael Momyr' <michael@momyr.no>; 'Hermansen Anna‐Karin' <Anna‐Karin.Hermansen@tbrt.no>;
mf@tobb.no; 'Elisabeth Høyem' <elisabeth.hoyem@trondheim.kommune.no>; 'Karlsen Per Øystein' <per‐
oystein.karlsen@trondheim.kommune.no>; Frank Hansen <frank.hansen@mn110.no>; 'Stræte Malene'
<Malene.Straete@orland.kommune.no>; Anders Reitaas <anders.reitaas@mn110.no>; 'Bjørn Rian'
<bjorn.rian@trondheim.kommune.no>
Emne: Dokumenter til møte i Representantskapet i Midt‐Norge 110‐sentral IKS.
Viktighet: Høy
 
Hei.
 
Her kommer dokumentene til møtet onsdag 29. april 2020.
 



Beklager dette blir noe seint i disse Covid‐19 tidene vi står overfor. Dette blir første gang vi gjør dette som
videomøte, så det blir spennende.
 
Det er satt av 2 timer til møtet, men ut fra sakslista, så vil dette ikke ta så lang tid.
 
Videresender denne mailen også til alle postmottak og relevante personer.
 
Vel møtt!
 
 
 
Med vennlig hilsen
Arvid Vollum
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐

Daglig leder
Midt‐Norge 110‐sentral IKS
Mobil: 991 03 705
Epost: arvid.vollum@mn110.no
 

Midt‐Norge 110‐sentral IKS
Sluppenvegen 20, 7037 Trondheim
www.mn110.no

 
 


